
DODATEKč.3 

k Příkazní smlouvě ze dne 7.9.2016 

Smluvní strany: 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 
IČ : 68378050 DIČ: CZ68378050 
se sídlem Praha 4, Vídeňská 1083/270, PSČ: 142 20 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR 
zastoupená: RNDr. Petrem Dráberem, Drse·„ ředitelem 
(dále jen jako „příkazce") 

a 

Ing. Robert Navrátil 

2020-lí 

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
IČ: 41696506, není plátcem DPH 
se sídlem: Praha 8, Karlín, Křižíkova 55/65 
(dále jen „příkazník") 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany činí nesporným, že dne 7.9.2016 spolu uzavřely Příkazní smlouvu, ve které 
se příkazník pro příkazce zavazuje jménem příkazce a na jeho účet provádět ve smlouvě 
uvedené činnosti. Dále smluvní strany uzavřely Dodatek č.1 a č.2 této Příkazní smlouvy 
(Příkazní smlouva ve znění Dodatku č. l a 2. dále jen „Smlouva") 

2. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy. 

II. Změny Smlouvy 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. V.8. Smlouvy dohodly na následujících změnách 
Smlouvy. 

2. V čl. II.I. Smlouvy se slova „do 31. prosince 2019 " nahrazují slovy „do 31. prosince 
2020. ". 

1 



rl - r 1:, 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinný dnem jeho zveřejnění v registru smluv, pro které se použije 
obdobně ustanovení čl. V.3. až V.5. Smlouvy. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

V Praze dne 31.12.2019 

„ • „ „ „ 

RNDr. Petr Dráber, DrSc. 
ředitel 
Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i. :, 

ÚSTAV MOLEKUIÁRNÍ GENETIKY 
AVČR, v.v.i. 

Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 

(63) 

2 




